Actum ante domum dicti Vannucii, presentibus hiis testibus videlicet Ceccho Romanelli Musciani de regione Colupne, Salvato Spalle de regione Campi Martii et domino Nicolai domini Laurentii de Magistris Luce de regione Sancti Angeli ad hec vocatis et rogatis.

Ego Antonius Laurentii et cetera.

^a Segue ripetuto e depennato modo ^b segue tratto verticale depennato ^c corr. su multis gratis servitiis

1363 dicembre 3, ante domum habitationis domini Macthei de Baccariis

Nucio di Giovanni Egidii Pierleoni detto Grassus Tramundi del rione Campitelli dichiara di aver ricevuto in deposito da Domenico di Pietro Leonis Pierleoni del rione Ripa 86 fiorini d'oro.

In calce a f. 196r «Completum et restitutum»; nel margine inferiore di f. 196r l'annotazione: «Completum secundum notam scriptam manu mei Antonii notarii que est a tergo huius libri».

(f. 196r) Indictione secunda, mense decenbris die III°.

Im presentia mei notarii et cetera. Nucus Iohannis Egidii de Perlleonibus dictus alias Grassus Tramundi de regione Campitelli sua bona propria et spontanea voluntate confessus fuit et in veritate recongnovit se habuisse et recepisse et apud se habere et tenere in depositum nomine et ex causa depositi a nobile viro Dominico Petri Leonis de Perlleonibus de regione Ripe, presente, recipiente et legitime stipulante pro se suisque heredibus et successoribus, id est octuaginta sex florenos boni et puri auri rectique ponderis de quibus se bene quietum, contentum vocavit et cetera et renunciavit exceptioni non solutorum et cetera et generaliter omnibus aliis exceptionibus et defensionibus iuris canonici et civilis et cetera. Quos quidem florenos et depositum promisit dictus Nucus dicto Dominico, presenti et recipienti pro se et quo supra nomine, tenere, custodire et salvos facere omni suo periculo et cetera scilicet incendii, naufragii et cetera. Et promisit dictus Nucus dicto Dominico, presenti et recipienti ut dictum est, dictos florenos et depositum in pecunia numerata et florenis de auro reddere et restituere ad omnem petitionem, requisitionem et voluntatem dicti Dominici vel eius heredum et successorum cum danpnis, expensis et cetera. Pro quibus omnibus et singulis observandis dictus Nucus obligavit omnia bona sua mobilia et immobilia et cetera penes dictum Dominicum, presentem et recipientem ut dictum est, et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia et cetera, diebus feriatis et non feriatis, quibus renunciavit expresse; renunciavit etiam beneficio cessionis bonorum et cetera, et legi qua cavetur et cetera, et generaliter et cetera.